



Firma:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2017620 II/105 PSÁRY, PRŮTAH

SO 101

165 579,20

Rozpočet: SO 101 VOZOVKOVÉ VRSTVY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				30 003,20
9	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO Odstranění asfaltového krytu vozovky v pruhu šířky 2,0m, tl. 0,15m =0,15m*2,0m*(6m+7m+30m+5m+1m+10m+11m)+3*2,0m*2,0m*0,15 Celkem: 0,15*(6+7+30+5+1+10+11)*2,0+3*2*2*0,15=22,8000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.	M3	22,800	528,00	12 038,40
10	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění nezpevněných podkladních vrstev vozovky v pruhu šířky 2,0m, tl. 0,3m =0,3m*2,0m*(6m+7m+30m+5m+1m+10m+11m)+3*2,0m*2,0m*0,3m Celkem: 0,3*(6+7+30+5+1+10+11)*2,0+3*2*2*0,3=45,6000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.	M3	45,600	308,00	14 044,80
11	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Vyfrézování drážky na styku nové a stávající obrusé vrstvy vozovky, 40x20mm =2*(6m+7m+30m+5m+1m+10m+11m) Celkem: 2*(6+7+30+5+1+10+11)=140,0000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.	M	140,000	28,00	3 920,00
5			Komunikace				126 616,00
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Podkladní vrstva ze štěrkodrti fr. 0/32mm ŠDa tl. 150mm, šířka 2,0m =(6m+7m+30m+5m+1m+10m+11m)*2,0m+3*2m*2m Rýhy: (6+7+30+5+1+10+11)*2=140,0000 [A] Šachty: 3*2*2=12,0000 [B] Celkem: A+B=152,0000 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	152,000	93,00	14 136,00
7	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Ochranná vrstva ze štěrkodrti fr. 0/63mm ŠDa, tl. 150mm (min.), šířka 2,0m =(6m+7m+30m+5m+1m+10m+11m)*2,0m+3*2m*2m Rýhy: (6+7+30+5+1+10+11)*2=140,0000 [A] Šachty: 3*2*2=12,0000 [B] Celkem: A+B=152,0000 [C]	M2	152,000	119,00	18 088,00

		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, natěry				
5	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	152,000	12,00	1 824,00
		infiltrační postřik kationtovými emulzemi P+L, Zbytkové množství pojiva 1,00kg/m2, šířka 2,0m $= (6m + 7m + 30m + 5m + 1m + 10m + 11m) * 2,0m + 3*2m*2m$ Rýhy: $(6+7+30+5+1+10+11)*2=140.0000$ [A] Šachty: $3*2*2=12.0000$ [B] Celkem: $A+B=152.0000$ [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
2	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	304,000	8,00	2 432,00
		spojovací postřik kationtovými emulzemi P+L, Zbytkové množství pojiva 0,40kg/m2, šířka 2,0m $= 2 * (6m + 7m + 30m + 5m + 1m + 10m + 11m) * 2,0m + 3*2m*2m$ Rýhy: $2*(6+7+30+5+1+10+11)*2=280.0000$ [A] Šachty: $2*3*2*2=24.0000$ [B] Celkem: $A+B=304.0000$ [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
1	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	152,000	164,00	24 928,00
		Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 40mm, šířky 2,0m $= (6m + 7m + 30m + 5m + 1m + 10m + 11m) * 2,0m + 3*2m*2m$ Rýhy: $(6+7+30+5+1+10+11)*2=140.0000$ [A] Šachty: $3*2*2=12.0000$ [B] Celkem: $A+B=152.0000$ [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích zařízení, odvodňovacích úprav, šachet a pod.				
3	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	152,000	234,00	35 568,00
		Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ tl. 60mm, šířka 2,0m $= (6m + 7m + 30m + 5m + 1m + 10m + 11m) * 2,0m + 3*2m*2m$				

		Rýhy: $(6+7+30+5+1+10+11)*2=140,0000$ [A] Šachty: $3*2*2=12,0000$ [B] Celkem: $A+B=152,0000$ [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích úsvetů, šachet a pod.				
4	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ tl. 50mm, šířka 2,0m $= (6m+7m+30m+5m+1m+10m+11m)*2,0m+3*2m*2m$ Rýhy: $(6+7+30+5+1+10+11)*2=140,0000$ [A] Šachty: $3*2*2=12,0000$ [B] Celkem: $A+B=152,0000$ [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích úsvetů, šachet a pod.	M2	152,000	195,00	29 640,00
9		Ostatní konstrukce a práce				8 960,00
8	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 0,15m $= 2*(6m+7m+30m+5m+1m+10m+11m)$ Celkem: $2*(6+7+30+5+1+10+11)=140,0000$ [A] položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	140,000	36,00	5 040,00
12	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUŘ DO 800MM2 záměr spár na styku stávající a nové obrusné vrstvy modifikovanou asfaltovou zálivkou + povápnění $= 2*(6m+7m+30m+5m+1m+10m+11m)$ Celkem: $2*(6+7+30+5+1+10+11)=140,0000$ [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění proužků spár před úpravou, očištění okolí spár po úpravě - osazení těsnícího proužku	M	140,000	28,00	3 920,00